
Modelis

Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W
75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20

4 212 260 353 476 563 684
5 258 326 441 595 704 855
6 304 391 529 713 845 1026
7 350 456 617 832 986 1197
8 396 521 706 951 1126 1368
9 442 586 794 1070 1267 1539

10 488 651 882 1189 1408 1710
11 534 716 970 1308 1549 1881
12 580 781 1058 1427 1690 2052
13 626 846 1147 1546 1830 2223
14 672 911 1235 1665 1971 2394
15 718 977 1323 1784 2112 2565
16 764 1042 1411 1902 2253 2736
17 810 1107 1499 2021 2394 2907
18 856 1172 1588 2140 2534 3078
19 902 1237 1676 2259 2675 3249
20 948 1302 1764 2378 2816 3420
21 994 1367 1852 2497 2957 3591
22 1040 1432 1940 2616 3098 3762
23 1086 1497 2029 2735 3238 3933
24 1132 1562 2117 2854 3379 4104
25 1178 1628 2205 2973 3520 4275
26 1224 1693 2293 3091 3661 4446
27 1270 1758 2381 3210 3802 4617
28 1316 1823 2470 3329 3942 4788
29 1362 1888 2558 3448 4083 4959
30 1408 1953 2646 3567 4224 5130
31 1454 2018 2734 3686 4365 5301
32 1500 2083 2822 3805 4506 5472
33 1546 2148 2911 3924 4646 5643
34 1592 2213 2999 4043 4787 5814
35 1638 2279 3087 4162 4928 5985
36 1684 2344 3175 4280 5069 6156

 Darba / pārbaudes spiediens PN 10/13 Bar.  Radiatora sienas stiprinājumi type invisible  komplektā atbilstošā skaitā konkrētam radiatora garumam                                                                                                                                                     
 Standarta pieslēgums: 4 x 1/2 i.v. Sertifikācija CE-EN 422  Ražošanas procesa tolerances ietvaros radiatora kopējais garums L var atšķirties līdz + 1,25%                                                                                                                              
 Cenu lapā norādītā cena ar iekļautu PVN 21% standarta krāsojumam RAL 9016 (balts)  Radiatoru iespējams izveidot ar duālu slēgumu (slēgtai centrālās apkures sistēmai un elektrosistēmai)
 Pēc pieprasījuma iespējami dažādos toņos pēc RAL toņu klasifikatora    Tādā veidā vienu un to pašu radiatoru var izmantot apsildei apkures starpsezonu periodos                                                                                                                    
 Radiatori krāsoti ar pulverkrāsošanu un krāsošanai sagatavoti ar astoņu ciklu pirmsapstrādes tehnoloģiju  Drošai transportēšanai un uzglabāšanai radiators tiek piegādāts iepakots biezā plēvē ar masīviem 
 Radiatori ir pieejami garumā līdz 60 sekcijām un augstumā līdz 3000 mm. Cena pēc pieprasījuma                                                                                                                                                        putuplasta aizsargstūriem un starplikām
 Ražots Itālijā ar pēdējās paaudzes radiatoru ražošanas iekārtām

2C-900 3C-900 4C-900 5C-900 6C-900

Tērauda sekciju radiatori Mito Passion H=900 mm
Ražoti ar pilnu lāzermetināšanas ciklu, bez blīvju veida savienojumiem

Augstums H mm 900

Sekciju              
skaits 

Garums L                                    
mm

Temperatūru korekcijas faktori: 70/55/20 = 0.8 ; 50/35/20 = 0.45

Starp pievienojumu centriem C 830 830 830 830 830

www.excent.lv     +371 67530420


